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GAMANMYNDAHATID FLATEYRAR 2020
MARKMID HATIDARINNAR ERU PRIPETT

Ad styrkja samfelagid a
Flateyri og Vestfjordum.

Ad skapa shkemmtilega og
gamansama kvikmyndahatid
a Islandi.

Ad efla gamanmyndagerd
a Nordurslodum.

Gamanmyndahatid Flateyrar hefur styrkt samfelagid a Flateyri med
margvislegum hatti undanfarin ar. Nu pegar hefur hatidin skapad
halfsarsstarf a Flateyri og vonumst vid til pess ad pau verdi ordin tvo innan
fimm ara. ba hefur hatidin aukid menningarlega fjolbreytni a svedinu og
gert pad ad vanlegri busetukosti samhlida pvi ad styrkja jahveeda imynd
Flateyrar, sem var mikil porf a.

Gamanmyndahatid Flateyrar er eina kvikmyndahatidin a islandi, og adeins
ein orfarra i heiminum, sem séhafir sig i gamanmyndum. Med aherslu a
gamansamar kRvikmyndir auk annara skemmtilegra vidburda hefur okkur
tekist ad skapa einstakt andrumsloft og shkemmtilega kvikmyndahatid sem
er vel sott af almenningi. Badi af heimamonnum, sem og af innlendum og
erlendum gestum.

Gamanmyndahatid Flateyrar leggur mikla aherslu a fredslu og vinnusmidjur
sem tengjast gamanmyndagerd, med pad ad markmidi ad fjolga
gamanmyndum. Arid 2019 var sett upp fyrsta 48 stunda vinnusmidjan og

a pessu ari verdour samskonar vinnusmidja sett upp a Flateyri, Holmavik og
Patreksfirdi, auk pess sem ad hun verdur einnig sett upp a Graenlandi og
Faereyjum a komandi arum. Pannig eflum vid gamanmyndagerd a pessum
bremur eyjum i Nordur-Atlantshafi og styrkjum um leid tengsl og samvinnu
bessara landa i gegnum gledi og humor.



GAMANMYNDAHATID FLATEYRAR 2020
LISTRZENT OG MENNINGARLEGT GILDI

Gamanmyndahatid Flateyrar er einn starsti menningarvidburdur Vestfjarda
og langstarsta og tekjumesta ferdamannahelgi Flateyrar. Hatidin bgdur
upp a fjolbreytta og shkemmtilega vidburdi, sem varu annars ekRi i bodi a
svadinu. Pannig hefur hatidin audgad menningarlifid og beett lifsgadi iblua
svasdisins.

Hatidin hefur ekki adeins haft ahrif a sitt naersvadi heldur hefur hun haft
toluverd ahrif a kvikmyndagerd a islandi, par sem hatidin hefur skapad
einstakan vettvang fyrir islenska gamanmyndagerd. Ef asstlanir ganga
eftir mun hatidin einnig hafa vidtak ahrif baedi a Graeenlandi og i Feereyjum
og studla pannig ad mikilli grosku i gamanmyndagerd a pessum premur
nagranna eyjum i Nordur-Atlantshafi.

Hatidin hefur ar fra ari aukid aherslu a fraedslu og vinnusmidjur. Med pvi
moti byggjum vid upp ngja kynslod kvikmyndagerdarmanna sem eru
ohreaeddir vid ad demba sér i gamanmyndaformid. Pegar hatidin byrjadi
fyrir fimm arum gatum vid adeins frumsgnt sex islenskar gamanmyndir og
dagskrain byggdist ad mestu leyti a eldri gamanmyndum. A seinasta ari
voru islenskar frumsgningarnar ordnar alls fjortan, sem sgnir pann mikla
kraft sem hefur faerst i gamanmyndaformid fra pvi ad vid hofum starfsemi.




GAMANMYNDAHATID FLATEYRAR 2020
SAMFELAGSLEG AHRIF 0G TENGSLAMYNDUN

bad var unnid markvist ad pvi a seinustu Gamanmyndahatid ad auka
samstarf a milli stofnana og fyrirtakja i nsersamfélaginu med pad ad
leidarljosi ad auka fraedslu og pekkingu a svadinu.

Settar voru upp brjar vinnusmidjur sem voru allt fra einum degi upp i
nokRrar vikur. Fyrir yngsta aldurshopinn var bodid upp a leiklistarnamskeid
i personuskopun i samstarfi vié Leiklistarskola BorgarleiRhussins.

ba helt Tonlistarskoli isafjardar listasmidju med nemendum skolans bar
sem peir somdu tonlist fyrir Buster Keaton myndina The Boat og Iéku undir
a sgningu hennar fyrir fullu hasi. i listasmidjunni fengu nemendur innsgn
inn i uppruna og sogu kvikmynda asamt pvi ad kynnast pvi hvernig lifandi
hljodferaleikur var ngttur til ad glaeeda kvikmyndir lifi a arum adur.

i 48 stunda vinnusmidjunni sem var unnin i samstarfi vid LJdskola Flateyrar
styrdi leikstjorinn Arnor Palmi Arnarson ornamskeidi i gamanmyndagerd
bar sem patttakendur fengu 48 Rist. til ad fullskapa gamanmynd fra hug-
mynd ad frumsgningu.

NU pegar hafa gestir hatidarinnar framleitt fimm gamanmyndir sem gerast
a Flateyri og hafa peer allar verid unnar i samstarfi vid heimamenn. bPannig
hefur ordid til oflugt og raunverulegt samtal og samstarf a milli pessa
tveggja olikra hopa. Pad hefur skilad sér i skemmtilegum gamanmyndum
sem hafa ferdast a otal kvikmyndahatidir vidsvegar um heiminn, med
tilheyrandi Rynningu a Flateyri.




GAMANMYNDAHATID FLATEYRAR 2020
NZESTU SKREF 0G FRAMTIDARSYN

FgF= : ' A arinu 2020 verdur aframhaldandi uppbygging likt og undanfarin ar. Hatidin

L1 ST

hefur vaxid mikid a undanfornum fimm arum, badi hvad vardar umfang og
gestafjolda. bratt fyrir ad hatidin sé ng af nalinni hefur henni gengid vel ad
finna sitt fasta form, sem vid munum halda afram ad proa og byggja ofan a
naestu ar.

Afram verdur 16g8 mikil ahersla a freedslu og vinnusmidjur fyrir alla
aldurshopa, badi a Flateyri, sem og vidar a Vestfjoroum. Pa mun hatidin
einnig halda vinnusmidju a Granlandi og setja upp gamanmyndasyningar i
Faereyjum, par sem myndir fra islenskhu og granlensku vinnusmidjunum
verda sgndar.

Ef vid horfum fimm ar fram i timann, pegar hatidin mun fagna tiu ara
afmeeli, pa reiknum vid med ad halda 10-15 vinnusmidjur a islandi, Greenlandi
og i Fereyjum a hverju ari. Reikna ma med ad paer vinnusmidjur muni arlega
framleida um fimmtiu stuttar gamanmyndir fra pessum Iondum.

Flateyri verdur midpunktur gamanmyndagerdar i Nordur-Atlantshafi, par sem
vid munum sameina pessar prjar nagrannapjodir og efla tengsl peirra
og vinattu i gegnum pa gledi sem gamanmyndir feera okkur.

bessi umsvif munu tryggja tvo arsstorf a Flateyri og skapa stadnum
skemmtilega sérstodu sem er ometanleg pegar kemur ad pvi ad byggja
upp imynd stadarins, sem hingad til hefur verid tengd vid natturuhamfarir
og sorg.




48 STUNDA GAMANMYNDAKEPPNI
HUGMYNDAFR/EDI, MARKMID 0G AVININGUR

48 stunda kvikmyndakeppni er pekhkt
fyrirbeeri viosvegar um heiminn en fyrsta
slika Reppnin var haldin a Flateyri arid
2019 i tengslum vid Gamanmyndahatid
Flateyrar.

i 48 stunda gamanmyndakeppni fa
keppendur 48 Rlst til ad fullklara stutt-
mynd fra hugmynd til frumsgningar. A
hverju ari er unnid med akvedid pema
8vo ekRi er haagt ad mata med tilbuid
handrit i Reppnina. Til vidbotar vid
kReppnina er bodid upp a ornamskeid

i gamanmyndagerd undir handleidslu
okRkar fremsta kvikmyndagerdarfolks i
gamanmyndagerd.

Markmid vinnusmidjunar er ad kynna
gamanmyndaformid fyrir ungu og upp-
rennandi kvikmyndagerdarfolki og studla
ad auRinni framleidslu a gamanmyndum.

Med aukinni framleidslu a gamanmygndum
verour dagshra Gamanmyndahatidarinnar
veglegri og fyndnari, par sem hatidin
verdur ad uppshkeruhatid fyrir allar peer
48 stunda gamanmyndakeppnir sem verda
haldnar a islandi, Greenlandi og i
Feereyjum.
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Dagur 1

DAGSKRA VINNUSMIBJU

Dagur 2 Dagur 3

Ornamskeid i
Gamanmyndagerd undir

haldleidslu okkar farasta
kRvikmyndagerdarfolks i

gamanmyndagerad.

Handritsgerd Kvikmyndataka / Klipp

Einstaklingsfundir med
leidbeinanda par sem farid
er yfir myndefnid og
fyrsta Rlipp.

Einstaklingsfundir med
leidbeinanda par sem
farid er yfir handritid og
unnid ad undirbuningi fyrir
Rvikmyndatokur.

Lokafragangur

l Matur og bema arsins kynnt

Kvikmyndataka og export.

48 Rist. byrjar ad telja nidur.

Hugmyndavinna

og handritsgerd

Matur og myndum skilad inn

FRUMSYNING

opin ahorfendum




48 STUNDA GAMANMYNDAKEPPNI
TIMALINA FYRIR UTRAS A VINNUSMIPJU

v/ 48 stunda vinnusmidja a Flateyri
v/ Pop-up Gamanmyndahatid i Tasiilag a Greenlandi

v 48 stunda (Covid) Gamamyndakeppni a netinu
48 stunda vinnusmidja a Flateyri

48 stunda vinnusmidja a Flateyri, Holmavik og Patreksfirdi
Pop-up Gamanmyndahatid i Nuuk a Graenlandi
Pop-up Gamanmyndahatid i borshofn i Faereyjum

48 stunda vinnusmidjur vidsvegar a
Islandi, Graenlandi og i Faereyjum.
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TOLULEGAR UPPLYSINGAR FYRRI HATIDA

Ar: 2016 2017 2018 2019 Samtals:
Fjoldi gamanmynda: 24 22 30 37 113 gamanmyndir
Fj6ldi islandsfrumsgninga: 6 7 1" 24 48 frumsgningar
Fjoldi adstandenda sem meettu: n 19 32 48 110 adstandendur
Gestafjoldi a vioburdum hatidarinnar: 312 651 810 1,768 3,541 gestir
Fjoldi vidburda: 12 12 14 26 64 vidburdir

Mest sotti vidburdurinn:

Heidursgestur:
Heidursmynd:

islensk ahorfendaverdlun:
Erlend ahorfendaverdlun:

48 stunda verdlaun:

Listamenn sem komu fram:

Ballhljomsveit:

Vidburdir fyrir utan
biésgningar, ball og lokahof:

Greifaball (106)

Agust Gudmundsson
Med allt a hreinu

Landslidid

Hugleikur Dagsson og
Bylgja Babglons

Greifarnir

Uppistand med Hulla og
Bylgju og hlaturjoga.

Ngtt Lif (92)

brainn Bertelsson
Ngtt [if

Fraegd a Flateyri

Janus Jakobsson
og Mugison

SKE
Kvikmyndagjorningurinn

Snitsel og Obeislad Pub
Qiuz.

Barnasgning (128)

Oskar Jonasson
Sodoma Reykjavik

Pabbahelgi

Villi Naglbitur og
Joel Semundsson

Studlabandid

Leiksgningin Hellisbuinn,
Skemmtikvéld med Villa
Naglbit, Visindasgning
med Villa Visindamanni
og fiskisUpuveisla.

Frumsgning 48 stunda
mynda (160)
Pop-up Gamanmyndahatid i

Edda Bjorgvinsdottir Tasiilaq a Granlandi:

Stella i Orlofi Fjoldi gamanmynda: 7
Kanari Fjoldi ahorfenda: 220
Rubbish robbers

Ballarhaf Sgndar voru gamandamar

islenskar stuttmyndir med

Tvihofdi og Sveppi graenlenskum texta.

A moti sol

Kvoldskemmtun Tvihofda,
Kvéldvaka Lgdskolans,
Laxaveisla, Tonleikabio-sgning
Tonlistarskola isafjardar,
Flugeldasgning, 48 stunda
vinnusmidja, Leiklistarshkoli
Borgarleikhussins,
Raffihladbord Kvenfélagsins.




GAMANMYNDAHATID FLATEYRAR 2020
UPPGJOR 2019

UTGJOLD TEKJUR NIDURSTADA

Launakostnadur 5,157,000 Teekjabunadur 239,315 Opinberir fjarstyrkir: 3,800,000 TEKJUR: 6,090,200 kr
Eypor Jévinsson 1,400,000 Exton 167,550 Kvikmyndamidstod 400,000 UTGJOLD: 8,874,482 kr
Arszell Nielsson 1,400,000 Snerpa 22,990 Barnamenningarsjédur 1,200,000
Ténlistarskoli isafjardar 650,000 Gamabjonustan 34,090 Graenlandssjodur 800,000 MISMUNUR: -2,842,282 kr
A moti sol 637,000 Rumfatalagerinn 14,685 Rikisstjorn islands 350,000
Tvihofoi 300,000 isafjardarbaer 200,000 Vikjandi launakrofur: 2,900,000 kr
Arjan Wilmsen 250,000 Prentun og auglysingar 563,068 Uppb.sjéd. Vestfjarda 700,000 Eypor Jovinsson 1,200,000 kr
Skuli Helgi Sigurdsson 250,000 Gudjon O prentsmidja 253,975 islandsstofa 150,000 Arseell Nielsson 1,200,000 kr
Arnér Palmi Arnarson 150,000 Syningarkerfi 37,449 Arjan Wilsen 250,000 kr
Sverrir bor Sverrisson 70,000 Fjolprent 36,518 Styrkir fra fyrirtaekjum: 910,000 Skuli Helgi Sigurdsson 250,000 kr
Arni Kristjansson 50,000 islandspdstur 44,126 Olgersin 250,000

Facebook 156,000 Steypustddin 200,000 REKSTRARAFGANGUR: 68,718 kr
Ferdakostnadur 483,373 bb.is 35,000 Arctic Fish 160,000
Air Iceland Connect 95,996 Klofningur 100,000
Avis 186,500 Annad 694,831 Lydskolinn & Flateyri 50,000
Bensin 88,377 Vefsida 400,000 Freedslum. Vestfjarda 50,000
Icelandair 112,500 Drykkir fyrir hatidargesti 250,000 Orkubu Vestfjarda 25,000

{s-Spor 26,000 isfell 25,000
Gisting 633,400 Smadoét og fleira 18,831 Verk Vest 25,000
Klapparhli®d 162,000 HG 25,000
Bryggjukaffi 20,000 Granlandsferd 811,956
Grundarstigur 8 75,000 Flug og pyrlur 460,820 Midasala: 1,380,200
Brynjukot 80,000 Gisting 86,000 Armboénd a midi.is 168,000
Litlabyli 60,000 Teekjaleig 58,934 Matarsala & Jomfruinni 254,700
Gamla Bokabudin 85,000 Syningaradstada 91,910 Midasala a Tvihofda 75,000
Iceland Pro Fishing 122,500 Uppihald 88,242 Midasala i Laxaveislu 107,500
Hlemmur Square 28,900 Auglysingar og annad 26,050 Midasala A méti sél 637,000

Innsendingargjold 138,000

Matur og uppihald 291,539
Vagninn 35,050
Hotel isafiéréur 42,700 UTGJOLD: 8.874.482 kr TEKJUR SAMTALS: 6.090.200
Bryggjukaffi 29,800
Bonus 27,193
Adrir stadir 41,796

Laxaveisla 115,000



UTGJOLD TEKJUR NIDURSTADA

Launakostnadur
Starfsfolk hatidarinnar
Skemmtikraftar

Ferdakostnadur
Innanlandsflug
Bilaleigur
Bensin
Millilandaflug

Gisting
Gisting a Flateyri
Gisting i Reykjavik

Matur og uppihald
Uppihald starfsmanna
Laxaveisla

Teekjabunadur
Teekjaleiga
Taekjakaup

Prentun og auglysingar
Prentun & dagskrarbladi
Prentun & auglysingum
Fanar og myndaveggir
Auglysingabirtingar
Sendingakostnadur

Annad

Vefsida
Verdlaunagripir
Annad og 6fyrirséd

GAMANMYNDAHATID FLATEYRAR 2020
FJARHAGSAZ/ETLUN 2020

7,000,000
5,000,000
2,000,000

750,000
150,000
250,000
150,000
200,000

700,000
600,000
100,000

350,000
200,000
150,000

250,000
150,000
100,000

650,000
250,000
50,000
100,000
200,000
50,000

400,000
200,000
100,000
100,000

Graenlandsferd
Ferdakostnadur
Gisting og uppihald
Taekja- og adstdduleiga
Laun verkefnastjéra
Laun leidbeinanda
Annad

Feereyjarferd
Ferdakostnadur
Gisting og uppihald
Teaekja- og adstdduleiga
Laun verkefnastjéra
Annad

UTGJOLD:

1,500,000
500,000
200,000
150,000
400,000
200,000
50,000

1,000,000
300,000
150,000
100,000
400,000
50,000

12.600.000 kr

Innistaeda a reikningi:

Opinberir fjarstyrkir:
Kvikmyndamidstod
Barnamenningarsjodur
Greenlandssjédur
Rikisstjorn islands
isafjardarbeer
Uppb.sjéd. Vestfjarda
islandsstofa

Adrir sjodir

Danskir sjodir

Styrkir fra fyrirtaekjum:

Midasala:

Vikjandi launakrofur:

TEKJUR SAMTALS:

68,718

7,300,000
800,000
1,500,000
1,000,000
500,000
300,000
1,000,000
200,000
1,000,000
1,000,000

2,000,000
2,500,000

1,000,000

12,868,718 kr

TEKJUR:
UTGJOLD:

REKSTRARAFGANGUR:

12,868,718 kr
12,600,000 kr

268,718 kr



GAMANMYNDAHATID FLATEYRAR 2020
STARFSAZTLUN 2020

Jan. ‘Feb. ‘Mars ‘ April ‘ Mai ‘ Juni ‘ Juli ‘Agﬁ. ‘ Sept. ‘ ORt. ‘ Nov. ‘ Des.

SRipulagsfundir
Vefsida og samfelagsmidlar uppfaerdir
Fjarmognun
Marhaassmlagt

Opid fyrir umsoknir

- Valnefnd velur myndir
Markadsstarf fyrir umsoRnir I

Dagshkragerd hatidar

Gisting og sgningargmi bokud
Starfsfolk radio
Ferdalog skipulogd

Markadsstarf hatidar.
Dagshkra opinberud

Fjolmidlar
Loka undirbuningur
Uppsetning
Gestir stadfestir

Mat lagt a hatid



